

**Bricco ApS**  
**Dalgas Plads 7B, 7400 Herning**

**CVR-nr. 27 62 45 29**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2019

---

Jens Erik Østergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bricco ApS  
Dalgas Plads 7B  
7400 Herning

CVR-nr.: 27 62 45 29  
Stiftet: 3. marts 2004  
Hjemsted: Herning  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jens Erik Østergaard

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med handel og investering og dermed beslægtede aktiviteter.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets erhvervsejendom indregnes til dagsværdi efter reglerne om investeringsejendomme. Der foretages således løbende værdireguleringer til dagsværdi, hvorfor der ikke skal foretages systematiske afskrivninger over ejendommens brugstid.

Ejendommens værdi er fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig og en investors rentekrav ændres, eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Ved markedsværdiurderingen af ejendommene pr. 31. december 2018 er der anvendt et basis afkastkrav på 6,15%. Ved anvendelse af dette afkastkrav er investeringsejendommene opgjort til 7.500 t.kr.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendommene vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendommene i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Såfremt afkastkravet forhøjes eller sænkes med 0,25% vil den opgjorte værdi af investeringsejendommene falde henholdsvis stige med ca. 300 t.kr. Således påvirkes resultatopgørelsen og egenkapitalen med ca. 234 t.kr. efter regulering af udskudt skat.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 270 t.kr. mod 230 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>390.853</b>	<b>400.450</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-69.407	-105.815
<b>Resultat før skat</b>	<b>321.446</b>	<b>294.635</b>
2 Skat af årets resultat	-51.204	-64.534
<b>Årets resultat</b>	<b>270.242</b>	<b>230.101</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	270.242	230.101
<b>Disponeret i alt</b>	<b>270.242</b>	<b>230.101</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	<u>7.500.000</u>	<u>7.500.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.500.000</u>	<u>7.500.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.500.000</u></b>	<b><u>7.500.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	218.504	20.639
	Andre tilgodehavender	<u>21.851</u>	<u>31.916</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>240.355</u>	<u>52.555</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>240.355</u></b>	<b><u>52.555</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.740.355</u></b>	<b><u>7.552.555</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	1.441.747	1.171.505
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.566.747</u></b>	<b><u>1.296.505</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	570.628	578.934
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>570.628</u></b>	<b><u>578.934</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	4.914.641	5.200.968
	Deposita	15.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.929.641</u>	<u>5.200.968</u>
	Gældsforpligtelser	281.991	277.654
	Gæld til pengeinstitutter	203.861	80.095
	Gæld til tilknyttede virksomheder	54.142	0
	Selskabsskat	59.510	54.142
	Anden gæld	73.835	64.257
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>673.339</u>	<u>476.148</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.602.980</u></b>	<b><u>5.677.116</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.740.355</u></b>	<b><u>7.552.555</u></b>

**1 Usikkerhed ved indregning eller måling**

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**7 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets erhvervsjendom indregnes til dagsværdi efter reglerne om investeringsejendomme. Der foretages således løbende værdireguleringer til dagsværdi, hvorfor der ikke skal foretages systematiske afskrivninger over ejendommens brugstid.

Ejendommens værdi er fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig og en investors rentekrav ændres, eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Ved markedsværdiurderingen af ejendommene pr. 31. december 2018 er der anvendt et basis afkastkrav på 6,15%. Ved anvendelse af dette afkastkrav er investeringsejendommene opgjort til 7.500 t.kr.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendommene vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendommene i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Såfremt afkastkravet forhøjes eller sænkes med 0,25% vil den opgjorte værdi af investeringsejendommene falde henholdsvis stige med ca. 300 t.kr. Således påvirkes resultatopgørelsen og egenkapitalen med ca. 234 t.kr. efter regulering af udskudt skat.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	59.510	54.142
Årets regulering af udskudt skat	<u>-8.306</u>	<u>10.392</u>
	<b><u>51.204</u></b>	<b><u>64.534</u></b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>5.518.160</u>	<u>5.518.160</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>5.518.160</u></b>	<b><u>5.518.160</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	<u>1.981.840</u>	<u>1.981.840</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2018</b>	<b><u>1.981.840</u></b>	<b><u>1.981.840</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>7.500.000</u></b>	<b><u>7.500.000</u></b>

## Noter

---

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

Investeringsejendomme består af to erhvervslejemål i Herning midtby, som blev opført i 2004 og anskaffet i 2005. Investeringsejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastkrav.

De gennemsnitlige driftsindtægter vurderes at udgøre 490 t.kr. samlet set for de 2 lejemål, hvilket bygger på en årlig gennemsnitlig leje pr. kvadratmeter på 1.300 kr., årlige driftsomkostninger inkl. vedligeholdelse på 30 t.kr. samt en udlejningsprocent på 100.

Ved beregningen er anvendt et afkast på 6,15%, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomsstypen, ejendommens beliggenhed mv. Afkastkravet på de 6,15% svarer ligeledes til det generelle afkastkrav for tilsvarende nyere erhvervsjendomme centralt i Herning.

### 4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

### 5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2018	1.171.505	1.171.505
Årets overførte overskud eller underskud	270.242	0
	<b>1.441.747</b>	<b>1.171.505</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.197 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 7.500 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til ejerforening, 0 t.kr., er der givet pant på i alt 100 t.kr. i ovenstående grunde og bygninger.



## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsselskabet Østergaard A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.